8.905 euros (ocho mil nuevecientos y cinco euros). Este importe 

incluye un descuento del 2,5%  y no será reembolsable. Este importe incluye la cuota 
anual y el catering anual.   

o Pago único domiciliado hermanos + 10% descuento (segundo o siguientes hermanos): 

8.315 euros (ocho mil trescientos y quince euros) y no será reembolsable. Este importe 
incluye la cuota anual y el catering anual.   

o Pago mensual: 902€/mes (780€/mes cuota + 122€/mes catering), comenzando en 

septiembre 2020 y finalizando en junio 2021. 

o Pago mensual hermanos + 10% dto (cuota aplicable al segundo o siguientes hermanos-